
 
 

UCHWAŁA Nr  XL/357/2014 
 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia  18 czerwca  2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15  ustawy z dnia 21 
czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)   
 

R a d a  G m i n y  Z a r s z y n  
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr ewid. 166/2 o  pow.   0,0045 ha, 
położoną w obrębie  Posada Zarszyńska , objętą księgą wieczystą   KS1S/00044460/2,  
stanowiącą własność Gminy Zarszyn  na nieruchomość o pow.  0,0189 ha, oznaczoną w 
ewidencji gruntów  i budynków  nr  181/2, 172/2 i 172/1, położoną w obrębie  Posada 
Zarszyńska, objętą księgą wieczystą nr KS1S/00061398/1, stanowiącą własność osób  
fizycznych.  

 

§ 2 

Zamiana nastąpi z dopłatą wynikającą z różnicy wartości zamienianych nieruchomości 
określoną  operatem szacunkowym. 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


